
 

NOWY ŻŁOBEK MIEJSKI W OŁAWIE 

 
    W RAMACH PROJEKTU 

„ZIELONY ZAKĄTEK” – ŻŁOBEK MIEJSKI SZANSĄ NA 

AKTYWIZACJĘ ZAWODOWĄ MIESZKAŃCÓW OŁAWY 

Źródło: freepik 

REKRUTACJA DO PROJEKTU:  JUŻ WKRÓTCE 
 
Już wkrótce Gmina Miasto Oława rozpocznie rekrutację uczestników do nowego żłobka miejskiego, 
zlokalizowanego przy ulicy 1 Maja 33B w Oławie (przy Miejskim Przedszkolu nr 4).   
 
Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego, Działania 8.4 Godzenie życia zawodowego i prywatnego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego  Województwa Dolnośląskiego na lata 2014 -2020.    
Całkowita wartość projektu: 3 803 802,81 PLN 
Kwota dofinansowania: 3 233 132,19 PLN.  
 
 

CHCESZ SIĘ DOWIEDZIEĆ JAKIE KRYTERIA NALEŻY SPEŁNIĆ, ABY ZAPISAĆ DZIECKO                      
DO ŻŁOBKA? 

ZAPOZNAJ SIĘ Z PODSTAWOWYMI INFORMACJAMI NA TEMAT PROJEKTU 
 
 

 CEL PROJEKTU: 
Projekt zakłada utworzenie 96 nowych miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, co umożliwi 
rodzicom powrót na rynek pracy. 
 



 TERMIN REKRUTACJI:  

Planowany termin rekrutacji - IV kwartał 2021  r.  

 KRYTERIA UCZESTNICTWA W PROJEKCIE: 

1. Uczestnikami projektu będą: 
I- osoby powracające na rynek pracy po urlopach macierzyńskich/tacierzyńskich, 

rodzicielskich sprawujące opiekę nad dziećmi do lat 3;  
II- osoby pozostające bez zatrudnienia (bezrobotne lub bierne zawodowo, w tym 

przebywające na urlopach wychowawczych), sprawujące opiekę nad dziećmi w wieku 
do lat 3 
 

2. Uczestnikami uprawnionymi do udziału w projekcie są osoby, które będą spełniać łącznie 
następujące kryteria uczestnictwa w projekcie, tj.: 

a. przynależą do I lub II typu grupy docelowej; 
b. są rodzicami/ opiekunami prawnymi posiadają dziecko w wieku do 3 lat, które                
w chwili rozpoczęcia udziału we wsparciu będzie miało ukończony 20 tydzień życia; 
c. zamieszkują na terenie Miasta Oława w rozumieniu Kodeksu Cywilnego; 

3. Preferowane będą m.in. osoby posiadające stopień niepełnosprawności, rodziny 
wielodzietne, osoby pozostające bez zatrudnienia, będące poza rynkiem pracy powyżej 2 lat, 
co będzie premiowane dodatkowymi punktami.  

W przypadku tej samej liczby punktów decydować będzie kolejność zgłoszeń. 
 

 OFEROWANE FORMY WSPARCIA: 

Projekt obejmuje następujące wsparcie:  
1)  Uruchomienie placówki w formie żłobka miejskiego w Oławie poprzez utworzenie                     

96   nowych miejsc opieki nad dziećmi do 3 lat dostosowanych do potrzeb dzieci                                
z niepełnosprawnościami. 

2) Zakup niezbędnego wyposażenia pomieszczeń, zakup zabawek i pomocy do prowadzenia 
zajęć opiekuńczo – wychowawczych i edukacyjnych oraz wyposażenie zielonego tarasu 
żłobka, wyposażenie sali terapii sensorycznej oraz zakup i montaż zewnętrznego placu 
zabaw. 

3) Zapewnienie bieżącej opieki nad dziećmi do wieku do lat 3 przez max. 20 miesięcy              
(02.2022 r.-09.2023 r.), w tym sfinansowanie wyżywienia dzieci, wynagrodzeń personelu 
żłobka oraz organizację zajęć dodatkowych (terapia sensoryczna, rytmika).   

 
Udział w projekcie jest dobrowolny i nieodpłatny (rodzice nie będą ponosić opłat związanych                       
ze świadczeniem opieki nad dzieckiem, wyżywieniem, realizacją zajęć dodatkowych itp. przez okres 
20 miesięcy).  
Po okresie finansowania wsparcia ze środków EFS, placówka będzie funkcjonowała jako żłobek 
publiczny, podobnie jak Żłobek Miejski w Oławie „Poranek”.  
 

 BIURO PROJEKTU: 

Wydział Funduszy Europejskich Urzędu Miejskiego w Oławie     
ul. Rynek 1, Ratusz, pokój nr 126 , 55-200 Oława, Tel. 71/ 301 10 12, 71/ 301 10 14 lub 71/301 10 15,             
e-mail: fundusze.europejskie@um.olawa.pl, a.subocz.wrotniak@um.olawa.pl  strona internetowa: 
www.um.olawa.pl / zakładka Żłobek „Zielony Zakątek”  

 

   BENEFICJENT: Gmina Miasto Oława 

   pl. Zamkowy 15, 55-200 Oława 
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